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“2010 Riga Gıda Fuarı” Uluslararası Sergi Şirketi BT 1 tarafından 8 – 11 Eylül 2010 tarihlerinde 
Letonya’nın başkenti Riga’da gerçekleştirilecektir. Fuar dünyanın çeşitli ülkelerinden gıda üreticilerine 
açık olup, ulusal stand açılmasını da mümkün kılmaktadır. Fuarın amacı gıda üreticilerinin Baltık 
ülkelerindeki muhataplarıyla işbirliğini geliştirmektir.  
 
"Riga Gıda" Baltık bölgesinin en geniş kapsamlı gıda fuarıdır. Fuar, AB ve dünyanın diğer 
bölgelerindeki gıda endüstrisinde söz sahibi katılımcılara gıda ve içecek üretimi, işlenmesi, 
ambalajlanması ve depolanmasına yönelik teknolojik gelişmeler hakkında görüş alışverişinde 
bulunma, kendi işletmelerini muhataplarına tanıtma imkanı sağlamaktadır.  Fuar gıda endüstrisi 
girişimcileri ile ilgili resmi ve diğer kuruluşların temsilcilerini bir araya getirmektedir. 
 
 
Gıda sektöründeki girişimcileri 
 
Fuarın en önemli kısmını “2010 Riga Gıda” sergisi oluşturmaktadır. Ayrıca, katılımcılara yönelik çeşitli 
iş etkinlikleri ve yarışmalar da düzenlenerek, karşılıklı işbirliği olanaklarının geliştirilmesi 
amaçlanmaktadır. 
 
"2010 Riga Gıda": Uluslararası işbirliği 
  
Çeşitli ülkelerin gıda sektörü girişimcilerinin birbirleriyle ilişkilerini geliştirmek üzere Uluslararası Sergi 
Şirketi BT 1 tarafından Diplomatik Ekonomik Kulübün işbirliğiyle 11. Uluslararası İş Forumu 
düzenlenecektir. Forumda Baltık Devletleri, Bağımsız Devletler Topluluğu ve Avrupa ülkelerinden gıda 
sanayi uzmanlarının katılımıyla sunumlar yapılacak, sanayinin gelişimi ve hükümetler arası işbirliği gibi 
konularda çalıştaylar düzenlenecektir.  
 
İş Forumu, Avusturya, Belçika, Beyaz Rusya, Hollanda, İtalya, Kazakistan, Çin, Litvanya, Polonya, 
Estonya, Slovakya, Özbekistan, Ukrayna, Çek Cumhuriyeti, İsveç, Türkiye gibi ülkelerden işadamı, 
diplomat ve ticaret müşavirlerini biraraya getirecektir.  
 
Gıda sektöründe mesleki beceri yarışmaları 
 
Fuarda, en iyi aşçı, en iyi hamur işleri uzmanı, en iyi barmen gibi çeşitli kategorilerde yarışmalar 
düzenlenecektir. Bu etkinlikler yarışmacılara rekabet ortamında becerilerini gösterme imkanı 
sağlayacaktır. Yarışmaların galiplerine “Grand Prix” ödülleri verilecektir. 
  
Bu yarışmaların amacı karşılıklı deneyim paylaşımı, işbirliği tesisi ve hamur işi aşçılarının profesyonel 
gelişimini teşvik etmektir. Yarışmalar Letonya’nın Şefler Kulübü desteğiyle organize edilecektir. 
 
Riga Gıda Fuarı, bu yıl üçüncüsü yapılacak “Riga Aşçılık Kupası”na da ev sahipliği yapacaktır. Kupa 
Şefler Kulübü tarafından Uluslararası Sergi Şirketi BT 1 ve Riga Büyükşehir Belediyesi’nin işbirliğiyle 
gerçekleştirilecektir. 
  
Fuarda en iyi masa tasarımı yarışması da yapılacaktır. Ziyaretçiler fuar sırasında katılımcılarca 
düzenlenen en iyi masa için oy verecekler. 
  
En iyi gıda ürünleri ve içecek 
 
Fuarda her yıl olduğu gibi bu yıl da yüksek kalitede gıda üretimini teşvik etmek için en iyi gıda ve 
içecek ürünlerinin seçileceği bir dizi yarışmalar düzenlenecektir. 
  
Geçen yıl düzenlenen fuar 
  
Geçtiğimiz yıl 14. düzenlenen “2009 Uluslararası Gıda Endüstrisi Riga Fuarı” 36 ülkeden 528 katılımcı 
şirket iştirak etmiştir. Sergide 18 ulusal stand yeralmıştır. Fuarı 32.150 ziyaretçi izlemiştir.  



 
Fuardaki ürünler tematik kategorilerde izleyicilere sunulmuş olup, en geniş katılım genel gıda sektörü 
kategorisi olmuştur (301 firma). Alkollü ve alkolsüz içeceklerde 80 firma, gıda işleme ve üretimi 
ekipmanları, malzemeleri ve gıda teknolojileri kategorisinde 61 firma, yemek servisi (catering) ve ticari 
ekipmanları sektöründe 54 firma, ambalajlama sektöründe 31 firma, otel ekipmanları sektöründe 33 
firma ve gıda temizliği sektöründe 22 firma yeralmıştır. 
 
Sağlıklı ve fonksiyonel gıda ürünlerine odaklanan Riga Gıda Uzmanlık sektöründe toplam 15 firma yer 
almıştır. 20 ülkeden 83 firma da diğer kalemlerde ürün sergilemişlerdir. Riga Gıda Yenilik sektöründe 
ise çeşitli firma, eğitim kurumu, araştırma merkezi ve kamu kuruluşlarından toplam 25 katılımcı yer 
almıştır. 
 
2010 Riga Gıda Fuarı 8-11 Eylül 2010 tarihlerinde Kipsala Uluslararası Fuar Merkezi’nde 
yapılacaktır. Fuara ilişkin ayrıntılı bilgilere www.rigafood.com sitesinden ulaşılabilir. 
 
 
LETONYA: Riga Gıda Merkez  
Kipsalas iela 8, Riga, LV-1048, Letonya  
Tel: + (371) 67067550, 67.065.005  
Faks: + (371) 67067551  
E-posta: rigafood@bt1.lv  
Web: www.rigafood.com  
 
Proje Grup Direktörü:  
Rolands Nezborts  
Ph: + (371) 29127662  
E-posta: bt1.lv@rolands.nezborts  
 
 


